
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Blansko Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HD210682
Blansko, město - přístřešek pro cestující - Oprava nátěru

332 966,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
332 966,82 69 923,0321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 402 889,85

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210682

Stavba:

Místo: Blansko Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  Sežev facility Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 402 889,85

Blansko, město - přístřešek pro cestující - Oprava nátěru

2. 9. 2021

 
 Havlíčková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

402 889,85332 966,82HD210682
Blansko, město - přístřešek pro cestující - Oprava 
nátěru

332 966,82

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Blansko Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
 Sežev facility DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 Havlíčková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 332 966,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 332 966,82 21,00% 69 923,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 402 889,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Blansko, město - přístřešek pro cestující - Oprava nátěru

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Blansko Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Sežev facility Zpracovatel:  Havlíčková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 332 966,82

HSV - Práce a dodávky HSV 19 831,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 550,72

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 205,09

    998 - Přesun hmot 75,28

PSV - Práce a dodávky PSV 311 497,89

    783 - Dokončovací práce - nátěry 311 497,89

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 637,84

Blansko, město - přístřešek pro cestující - Oprava nátěru

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Blansko Datum: 2. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Sežev facility Zpracovatel:  Havlíčková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 332 966,82

D HSV Práce a dodávky HSV 19 831,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 550,72

1 K 622335102
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 30%

m2 37,765 173,46 6 550,72

VV 58,1 * (0,55+0,1) 37,765

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 205,09

2 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 
m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus 1,000 1 923,40 1 923,40

3 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 2,5 m za první a ZKD den použití

kus 12,000 292,64 3 511,68

4 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus 1,000 1 085,60 1 085,60

5 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 37,765 177,00 6 684,41

VV "pol. 62233-5102"     37,765 37,765

D 998 Přesun hmot 75,28

6 K 998014211
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových 
dílců

t 0,550 136,88 75,28

D PSV Práce a dodávky PSV 311 497,89

D 783 Dokončovací práce - nátěry 311 497,89

7 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie

m2 120,000 6,66 799,20

VV 60*2 120,000

8 M 28323020 fólie separační PE 2 x 50 m m2 126,000 5,43 684,18

VV 120*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 126,000

9 K 783000121
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 155,610 14,28 2 222,11

VV 4,5*13*2*1,33 155,610

10 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 163,391 3,28 535,92

VV 155,61*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 163,391

11 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 6,000 6,66 39,96

VV "lavičky"   3*2 6,000

12 K 783106801
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
obroušením

m2 6,000 92,63 555,78

VV "stávající lavičky - 1ks"  3*2 6,000

13 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 6,000 121,54 729,24

14 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 6,000 223,02 1 338,12

15 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 414,514 72,33 29 981,80

16 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 414,514 5,23 2 167,91
VV "plech KOB 1002 - rozvinutá plocha  je 1,6m"  58,1*2,8*1,6 260,288
VV "sloupy 2xUč.20"   0,48*2,8*2*15 + (0,48*0,55*2*15)/2 44,280
VV "vodorovné nosníky jakl 160x55"  0,53*58,1*3 92,379
VV "zavětrování L 50"   0,21*5,3*2*4 8,904
VV "šikminy"  0,15*2*15 + 0,37*0,75*15 8,663
VV Součet 414,514

17 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2 414,514 162,84 67 499,46

18 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 414,514 123,90 51 358,28

19 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 414,514 123,90 51 358,28

20 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 414,514 127,44 52 825,66

21 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 37,765 6,66 251,51

Blansko, město - přístřešek pro cestující - Oprava nátěru

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "pol. 62233-5102"     37,765 37,765

22 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 452,279 78,71 35 598,88

VV "ocelová konstrukce"   414,514 414,514
VV "sokl zděný"                       37,765 37,765
VV Součet 452,279

23 K 783823155
Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

m2 37,765 60,18 2 272,70

VV "pol. 62233-5102"     37,765 37,765

24 K 783827525
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek

m2 37,765 282,02 10 650,49

VV "pol. 62233-5102"     37,765 37,765

25 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 37,765 16,64 628,41

VV "pol. 62233-5102"     37,765 37,765

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 637,84
26 K HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář hod 4,000 409,46 1 637,84

VV "hrubý úklid po provedených pracích "   4 4,000

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1983539

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 143c3e33-4ff1-46e3-ab4c-fa0639dee061

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.09.2021 11:26:00


		2021-09-21T09:26:24+0000




